
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГБПОУ РД «ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от « 01 » сентября 2021 года №149

В связи с началом 2021-2022 учебного года для обеспечения непрерывности обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

8.Установить следующий состав ДЦК и назначить председателем ДЦК преподавателей с 
оплатой:

ДЦК по специальности 11.02.02,19.02.01
Абейдуллаева Г.А. - председатель ДЦК - 5% от тарифной ставки
ГГрибенко В.В. б.Алимханова С.С.
2 .Ибинов Г.У. б.Айсаев Г.М.
3 .Магомедова 3. А. 7.Магомедова А.М.
4 .Магомедов Ш.А.

И.о.директора колледжа
< х X АУгЛА5• -* § п Г -I Д Г. -V jO • Р % т г' 1

Виноградова Ирина Алексеевна

подпись


